
VIZUĀLĀS
IDENTITĀTES
VADLĪNIJAS



GRAFISKĀ
ZĪME -
SIMBOLS

Simbols sastāv no stilizētiem Institūrta nosauku-
ma pirmajiem burtiem (KĶI).

Burti ir izvietoti vertikāli, K un Ķ viens uz otra un 
blakus abu burtu augstumā I burts.



GRAFISKĀ
ZĪME -
SIMBOLS UN
TEKSTS
Pilna grafiskā zīme sastāv no simbola (KĶI) 
un pilna nosaukuma - LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS INSTITŪTS.



Kā atskaites attālums grafisās zīmes 
uzbūvē tiek izmantots “I” burta izmērs.
Platums 1 vai 0.5 no “I” burta izmantots gan 
simbola objektos, gan atstarpēs starp tiem, 
kā arī atstarpē starp simbolu un tekstu.

GRAFISKĀ
ZĪME -
PRIMĀRĀ 
UZBŪVE

1 1 10.5

0.5

0.5

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS



GRAFISKĀ
ZĪME -
SIMBOLS UN
TEKSTS
ANGLISKI



Sekundārā grafiskās zīmes uzbūve 
paredzēta gadījumiem, kad objektīvu 
iemeslu dēļ nevar izmantot primāro 
grafiskās zīmes uzbūves variantu.

GRAFISKĀ
ZĪME - 
SEKUNDĀRĀ
UZBŪVE

1 1 10.5

0.5

0.5

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS



GRAFISKĀ
ZĪME -
UZBŪVE
IZMANTOJUMAM
MAZOS LAUKUMOS

1 1 10.5

0.5

0.5

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS



Vienmēr pārliecinieties, ka apkārt grafiskajai zīmei 
atstājat pietiekoši lielu un no citiem elementiem brīvu 
zonu, lai zīme izceltos un būtu labi pamanāma.

GRAFISKĀ
ZĪME -
BRĪVĀ ZONA

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS



GRAFISKĀ
ZĪME -
MELNBALTS
IZMANTOJUMS
Ja tehniski nav iespējams izmantot logotipa primārās 
krāsas vai nepieciešams logo izmantot melnbaltā vai 
inverti melnbaltā versijā.



KRĀSAS



PANTONE OPAQUE WHITE
RGB 255 255 255
CMYK 0 0 0 0 
HEX/HTML #FFFFFF

PANTONE  7743 C
RGB 68 105 61
CMYK 65 14 80 45
HEX/HTML #44693D

PANTONE  Black
RGB 34 34 34
CMYK 0 0 0 100
HEX/HTML #222222

PRIMĀRĀS
KRĀSAS
Zīmola primārās krāsas var plaši izmantot
dažādos grafiskos elementos, piemēram,
foni, līnijas, teksti, simboli un
grafiki.



PANTONE  3285 C
RGB 0 150 129
HEX/HTML 009681
CMYK 100 0 57 1

PANTONE  368 C
RGB 120 190 33
HEX/HTML 78BE21
CMYK 54 0 100 0

PANTONE  7416 C
RGB 229 106 84
HEX/HTML E56A54
CMYK 0 69 65 0

PANTONE  7615 C
RGB 134 103 97
HEX/HTML 866761
CMYK 33 51 46 24

PANTONE  417 C
RGB 101 102 92
HEX/HTML 65665C
CMYK 53 42 52 31

PANTONE  7446 C
RGB 137 134 202
HEX/HTML 8986CA
CMYK 50 46 0 0

PANTONE  7544 C
RGB 118 134 146
HEX/HTML 768692
CMYK 53 34 22 10

PANTONE  110 C
RGB 218 170 0
HEX/HTML DAAA00
CMYK 0 20 100 8

SEKUNDĀRĀS
KRĀSAS
Sekundārās jeb papildus krāsas piešķir 
daudzveidību zīmola primāro krāsu 
paletei. Krāsas jāizmanto uzmanīgi, un 
tās vislabāk darbojas mazās devās kopā 
ar primārajām krāsām.



FONTI



DIN Pro Regular

AaBbCc AaБбВв
АБВГДЕЕЖЗИЙКЛМНОПРСТУФХЦЧШЬЩЪЭЮЯ
абвгдеежзийклмнопрстуфхцчшьщъэюя
ABCDEFGHIJKLMNOPRSTUV WXYZ
abcdefghijklmnoprstuvwxyz
1234567890?!+%@ *

DIN Pro Bold

AaBbCc AaБбВв
АБВГДЕЕЖЗИЙКЛМНОПРСТУФХЦЧШЬЩЪЭЮЯ
абвгдеежзийклмнопрстуфхцчшьщъэюя
ABCDEFGHIJKLMNOPRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnoprstuvwxyz
1234567890?!+%@ *

Fonts, ko izmantojam grafiskās zīmes tekstos un 
profesionāli veidotos drukas materiālos.

PRIMĀRAIS
FONTS



Calibri Regular

AaBbCc AaБбВв
АБВГДЕЕЖ ЗИЙКЛМНОПРСТУФХЦЧШЬЩЪЭЮЯ
абв гдеежзийклмнопрстуфхцчшьщъэюя
ABCDEFGHI J K L MNOPRS T UVWX Y Z
abcdefghijklmnoprs tuvwxyz
1234567890?!+%@*

Calibri Light

AaBbCc AaБбВв
АБВГДЕЕЖЗИЙКЛМНОПРСТ УФХЦЧШЬЩЪЭЮЯ
абвгдеежзийклмнопрстуфхцчшьщъэюя
ABCDEFGHIJ K LMNOPR S T UVWX Y Z
abcdefghijklmnoprs tuvwxyz
1234567890?!+%@*

Calibri Bold

AaBbCc AaБбВв
АБВГДЕЕЖ ЗИЙ КЛМНОПРСТУФХЦЧШЬЩЪ ЭЮЯ
абвгдеежзийклмнопрст уфхцчшьщъэюя
ABC DEFGHIJK L MNOPRST UVWXYZ
abcdefghijklmnoprs tuvwxyz
1234567890?!+%@*

Sekundāro fontu izmantojam ikdienas 
materiālos (epasts, office utt.), kas dod iespēju 
jebkurā datorā pareizi atrādīt materiālus.

SEKUNDĀRĀIS
FONTS



PAPILDINĀTAS
GRAFISKĀS ZĪMES



Definējums kādā veidā izmantot primāro logo 
kopā ar dažādo labortaoriju nosaukumu.

GRAFISKĀ
ZĪME -
AR LABORATORIJĀM

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Koksnes bionoārdīšanās
un aizsardzības laboratorija

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Celulozes
laboratorija

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Lignīna ķīmijas
laboratorija

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Polimēru
laboratorija

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Šķidruma
hromatogrāfijas centrs

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Bioinženierijas
laboratorija

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Biorafinēšanas
laboratorija



Definējums kādā veidā izmantot primāro logo 
kopā ar dažādo labortaoriju nosaukumu un 
sekundāro krāsu.

GRAFISKĀ
ZĪME -
AR LABORATORIJĀM.
KRĀSU IZMANTOJUMS.

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Koksnes bionoārdīšanās
un aizsardzības laboratorija

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Celulozes
laboratorija

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Lignīna ķīmijas
laboratorija

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Polimēru
laboratorija

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Šķidruma
hromatogrāfijas centrs

1

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Bioinženierijas
laboratorija

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Biorafinēšanas
laboratorija



Jubilejas grafiskā zīmē. Zīmi drīkst pielāgot 
ar attiecīgo gadskaitli.

GRAFISKĀ
ZĪME -
AR GADU

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS



Jubilejas grafiskā zīmē bez pavadošā teksta. 
Zīmi drīkst pielāgot ar attiecīgo gadskaitli.

GRAFISKĀ
ZĪME -
SIMBOLS
AR GADU



LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

GRAFISKĀ
ZĪME -
AR GADU / GADIEM
Jubilejas grafiskā zīmē ar gadskaitļiem. 
Zīmi drīkst pielāgot ar attiecīgo gadskaitli.



IKONAS



Ikonas paredzēts izmantot 
prezentācijās, drukas un tiešsaistes 
materiālos. Iztrūkstošo ikonu gadījumā 
atlasīt pēc zīmola grāmatā definētā stila 
- smalkas, lakoniskas bez papildus 
krāsu elementiem.

IKONAS



GRAFISKĀS
ZĪMES
IZVIETOJUMS



Vēlamais grafiskās zīmes izvietojums 
dokumentos, drukas maketos un tiešsaistes 
materiālos.

GRAFISKĀS
ZĪMES
IZVIETOJUMS

A. B.



IKDIENAS
DOKUMENTI



Visa nepieciešamā informācija uz vizītkartes 
tiek attēlota no vienas puses – kartes 
priekšpusē ir norādīta personas 
kontaktinformācija un logotips. Drukai 
izmantotas divas krāsas.

VIZĪTKARTES
85mm

55mm

Vārds Uzvārds
Amats

+ 371 00 000 000

vards.uzvards@kki.lv

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006

www.kki.lv

Vārds Uzvārds
Amats

+ 371 00 000 000

vards.uzvards@kki.lv

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006

www.kki.lv



Grafiskās zīmes un rekvizītu izvietojums 
uz dokumentu veidlapas.

VEIDLAPAS
Atvasināta publiska persona

Latvijas Valsts koksnes ķīmijas institūts 
Adrese: Dzērbenes iela 27, Rīga LV-1006, Latvija
Telefons: +371 67553063, Fakss: +371 67550635

E-pasts: koks@edi.lv

Atvasināta publiska persona
Latvijas Valsts koksnes ķīmijas institūts

Adrese: Dzērbenes iela 27, Rīga LV-1006, Latvija
Telefons: +371 67553063, Fakss: +371 67550635

E-pasts: koks@edi.lv



Grafiskās zīmes un rekvizītu izvietojums 
uz aplosknes.

APLOKSNES

Atvasināta publiska persona
Latvijas Valsts koksnes ķīmijas institūts 
Adrese: Dzērbenes iela 27, Rīga LV-1006, Latvija
Telefons: +371 67553063, Fakss: +371 67550635
E-pasts: koks@edi.lv

Atvasināta publiska persona
Latvijas Valsts koksnes ķīmijas institūts 
Adrese: Dzērbenes iela 27, Rīga LV-1006, Latvija
Telefons: +371 67553063, Fakss: +371 67550635
E-pasts: koks@edi.lv



PREZENTĀCIJA
Variācijas kādā veidā nofromēt 
prezentāciju materiālus.



E-pasta paraksta noformējums kopā ar 
grafisko zīmi un adresi.

E-PASTA PARAKSTS



VIZUĀĻA UZBŪVE



Vēlamās vadlīnijas plakāta grafiskajo 
elementu izkārtojumā un burtveidolou 
attiecībā.

Logotips izvietots augšējā kreisajā 
stūrtī. Plakāta galvenais teksts 
uzrakstīts ar LIELAJIEM BURTIEM, 
pavadošais teksts standarta burtiem.

Vizuālī vēlams izmanto papildus 
grafisko elementu - slīpu līniju/as ar 
kādu no sekundārajām krāsām. Teksta 
fonam var izmantot kādu no 
sekundārajām krāsām un galvenajam 
tekstam kontrastējošu krāsu.

PLAKĀTS

A3 20
mm

20
mm

20
mm

20
mm



PLAKĀTS
A3 20

mm

20
mm

20
mm

20
mm

Vēlamās vadlīnijas plakāta grafiskajo 
elementu izkārtojumā un burtveidolou 
attiecībā.

Logotips izvietots augšējā kreisajā 
stūrtī. Plakāta galvenais teksts 
uzrakstīts ar LIELAJIEM BURTIEM, 
pavadošais teksts standarta burtiem.

Vizuālī vēlams izmanto papildus 
grafisko elementu - slīpu līniju/as ar 
kādu no sekundārajām krāsām. Teksta 
fonam var izmantot kādu no 
sekundārajām krāsām un galvenajam 
tekstam kontrastējošu krāsu.



NORĀDES



Grafiskās zīmes izvietojums uz A2 formāta 
ēkas ieejas plāksnes.

IEEJAS PLĀKSNE
594 mm 

420 mm

A2



Grafiskās zīmes un nepieciešamās 
informācijas izkārtojums uz kabineta plāksnes.

IEEJAS PLĀKSNE

320
Vārds Uzvārds
Valdes priekšsēdētājs

320
Vārds Uzvārds
Valdes priekšsēdētājs

20 mm

20 mm

20 mm 20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

420 mm

150 mm

100 mm



Grafiskās zīmes un nepieciešamās 
informācijas izkārtojums uz kabineta plāksnes 
kopā ar sekundāro krāsu paraugiem.

IEEJAS PLĀKSNE

320
Vārds Uzvārds
Valdes priekšsēdētājs

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Šķidruma
hromatogrāfijas centrs

1

320
Vārds Uzvārds
Valdes priekšsēdētājs

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Koksnes bionoārdīšanās
un aizsardzības laboratorija

320
Vārds Uzvārds
Valdes priekšsēdētājs

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Polimēru
laboratorija

320
Vārds Uzvārds
Valdes priekšsēdētājs

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Celulozes
laboratorija

320
Vārds Uzvārds
Valdes priekšsēdētājs

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Bioinženierijas
laboratorija

320
Vārds Uzvārds
Valdes priekšsēdētājs

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Lignīna ķīmijas
laboratorija

320
Vārds Uzvārds
Valdes priekšsēdētājs

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

Biorafinēšanas
laboratorija



SOC.
TĪKLI



SOC. TĪKLU
PROFILBILDES
Varianti, kā attēlot grafisko zīmi sociālo tīklu 
profilu bildēs.



SOC. TĪKLU
PROFILBILDES
Varianti, kā attēlot jubilejas grafisko zīmi 
sociālo tīklu profilu bildēs.



SOC. TĪKLU
TITULBILDES
(COVER)



Grafiskās zīmes izvietojums uz t-krekla.

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

T-KREKLS



Grafiskās zīmes izvietojums uz cepures.

CEPURE



Grafiskās zīmes izvietojums uz krūzes.

KRŪZE

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS

LATVIJAS VALSTS
KOKSNES ĶĪMIJAS
INSTITŪTS



Grafiskās zīmes izvietojums uz pildspalvas.

PILDSPALVA



LIETUSSARGS
Grafiskās zīmes izvietojums uz lietussarga.



Grafiskās zīmes un pabadošā teksta 
izvietojums uz zīmoga.

ZĪMOGS

La
tv

tv
ija

s V
alsts koksnes ķīmijas institūts

LATVIJAS REPUBLIKA



VIZUĀLĀS
IDENTITĀTES
VADLĪNIJAS


